MATCH-CEE e.U.                                                                                                                                  MATCH s.r.o
Flansch Service Werkzeuge und Hochdruckhydraulik                                                              Flange Service Tools
Schlachthausgasse 30/6/13                                                                                               Mlynske Nivy 70 / Hala 18
A-1030 Wien / ÖSTERREICH                                                                           SK-82104 Bratislava / SLOWAKEI
Waga i wymiary: P350AEX P550AEX P1000AEX
Długość pompy (l) 504 mm 624 mm 824 mm
Długość rękojeści (H) 363 mm 485 mm 590 mm
Waga pompy 4,2 kg 4,8 kg 6,1 kg
Waga brutto zestawu 4,5 kg 5,2 kg 6,6 kg
P350AEX, P550AEX,
P1000AEX
USZCZELNIONA HYDRAULICZNA
POMPA RĘCZNA
Z POJEDYNCZYM WYJŚCIEM - ATEX
Pompa MATCH serii P***AEX
są oznaczone jako:
I I 2G Ix h I I IB T5 GB
II 2D Ex h II IIC T 1 0 0°C Db
(dyrektywa ATEX 2014/34/EU)
2-stopniowa uszczelniona hydrauliczna pompa ręczna.
Maksymalne ciśnienie znamionowe:
Stopień 1: 13,8 bar (200 psi)
Stopień 2: 700 bar (10 000 psi)
Pojemność oleju: odpowiednio 350 ml, 550 ml, 1070 ml.
Szczelne membranowe zbiorniki oleju: pompy są przystosowane
do działania w każdej pozycji, bez utraty wydajności.
Praca bez ryzyka wycieku oleju i zapowietrzenia.
P350AEX
1 x zestaw pompy P350A
1 x manometr 1.000 bar
1 x szybkozłącze 1 /4 "NPT
1 x adapter manometru K
1 x łącznik 3/8" F
Wymiary opakowania (mm):
420 x 180 x 190
Kod produktu
P350AEX
Zestaw HP350A:
Kod produktu
 HP350A Kit
ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:
P550AEX
1 x zestaw pompy P550A
1 x manometr 1.000 bar
1 x szybkozłącze 1/4 "NPT
1 x adapter manometru K
1 x łącznik 3/8" F
Wymiary opakowania (mm):
740 x 190 x 200
Kod produktu
P550AEX
P1000AEX
1 x zestaw pompy P1000A
1 x manometr 1.000 bar
1 x szybkozłącze 1/4" NPT
1 x adapter manometru K
1 x łącznik 3/8" F
Wymiary opakowania (mm):
820 x 160 x 180
Kod produktu
P1000AEX
Dostępne są również następujące
zestawy pomp hydraulicznych:
Zestaw HP350AEX:
Kod produktu
 HP350AEX Kit
MATCH-CEE e.U.                                                                                                                                  MATCH s.r.o
Flansch Service Werkzeuge und Hochdruckhydraulik                                                              Flange Service Tools
Schlachthausgasse 30/6/13                                                                                               Mlynske Nivy 70 / Hala 18
A-1030 Wien / ÖSTERREICH                                                                           SK-82104 Bratislava / SLOWAKEI
SPECYFIKACJE Stopień P350AEX P550AEX P1000AEX
Ciśnienie
znamionowe
1 13,8 bar
2 700 bar
Maksymalna pojemność oleju 380 cm³ 580 cm³ 1130 cm³
Użytkowa objętość oleju 350 cm³ 550 cm³ 1070 cm³
Objętość oleju/skok
1 3,7 cm³
2 0.6 cm³
Maksymalna siła uchwytu 290 N 210 N 170 N
Skok tłoka 18 milimetrów
 P350AEX
P550AEX
P1000AEX
WYMIARY POMPY Z POJEDYNCZYM WYJŚCIEM P***A:
WYMIARY POMPY Z POJEDYNCZYM WYJŚCIEM P***AEX:
UWAGA!  – Walizki PE i węże hydrauliczne
serii HHxxx nie mogą być używane w
atmosferze wybuchowej!
Używaj tylko węży z certyfikatem ATEX serii
HHEXxxx!
USZCZELNIONE HYDRAULICZNE
POMPY RĘCZNE